

ÅRSREDOVISNING

för

Lundin Parts AB

Org.nr. 556947-5386

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Lundin Parts AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hudiksvall 2023-03-20


Fredrik Bergström

ÅRSREDOVISNING

för

Lundin Parts AB

Org.nr. 556947-5386

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Lundin Parts AB

Org.nr. 556947-5386

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning av industrilokaler och förvaringsutrymmen.

Företagets säte är Huddiksvalls kommun

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 249	325 951	291 286	198 050
Resultat efter finansiella poster	-15 040	1 074 905	-55	1 241
Soliditet (%)	74	80	8	13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga att bolaget avyttrade ägd industrifastighet under föregående räkenskapsår, därav lägre hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 271	841 558	844 829
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		841 558	-841 558	0
Utdelning till aktieägare		-250 000		-250 000
Årets resultat			-15 040	-15 040
Belopp vid årets utgång	50 000	594 829	-15 040	579 789

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	594 829
Årets resultat	-15 040
	<hr/>
	579 789
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	579 789
	<hr/>
	579 789

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lundin Parts AB

Org.nr. 556947-5386

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 249	325 951
Övriga rörelseintäkter		0	1 123 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 249</u>	<u>1 449 336</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-803	-248 800
Övriga externa kostnader		-3 852	-108 353
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 200	-17 200
Övriga rörelsekostnader		0	-332
Summa rörelsekostnader		<u>-21 855</u>	<u>-374 685</u>
Rörelseresultat		-18 606	1 074 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 566	8 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 746
Summa finansiella poster		<u>3 566</u>	<u>254</u>
Resultat efter finansiella poster		-15 040	1 074 905
Resultat före skatt		-15 040	1 074 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-233 347
Årets resultat		<u>-15 040</u>	<u>841 558</u>

2023041916014

Lundin Parts AB

Org.nr. 556947-5386

BALANSRÄKNING

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

73 978

91 178

Summa materiella anläggningstillgångar

73 978

91 178

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

674 225

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

674 225

200 000

Summa anläggningstillgångar

748 203

291 178

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 869

2 869

Övriga fordringar

1 400

373 208

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

8 000

Summa kortfristiga fordringar

4 269

384 077

Kassa och bank

Kassa och bank

101 432

438 856

Summa kassa och bank

101 432

438 856

Summa omsättningstillgångar

105 701

822 933

SUMMA TILLGÅNGAR**853 904****1 114 111**

2023041916015

Lundin Parts AB

Org.nr. 556947-5386

BALANSRÄKNING

2022-09-30

2021-09-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

594 829

3 271

Årets resultat

-15 040

841 558

Summa fritt eget kapital

579 789

844 829

Summa eget kapital

629 789

894 829

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

223 652

219 282

Övriga skulder

463

0

Summa kortfristiga skulder

224 115

219 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

853 904

1 114 111

2023041916016

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

10

Noter till balansräkningen**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer****2022-09-30****2021-09-30**

Ingående anskaffningsvärden

172 000172 000

Utgående anskaffningsvärden

172 000

172 000

Ingående avskrivningar

-80 822

-63 622

Årets avskrivningar

-17 200-17 200

Utgående avskrivningar

-98 022-80 822

Redovisat värde

73 978

91 178

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2022-09-30****2021-09-30**

Ingående anskaffningsvärden

200 000

0

Inköp

474 225200 000

Utgående anskaffningsvärden

674 225200 000

Redovisat värde

674 225


200 000

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall


Fredrik Bergström
2023-03-20
Johanna Lundin
2023-03-20